

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE	
Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 3	
Číslo zápisu:	HK/2015/2015
Datum dne:	22-06-2015 <i>HDH</i>
Podpis:	<i>Kateřina Hájková</i>



Mgr. Michael Otta
vedoucí odboru RREP
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2

Svojkov 19. 6. 2015

ŽÁDOST O ZMĚNU PARAMETRŮ VÝSTUPU PROJEKTU „ Z OHNĚ A PÍSKU ZROZENÉ“

Vážený pane magistře,

Z důvodu změn, které probíhají ve vývoji i nabídce materiálů pro sklářskou výrobu, žádáme o změnu parametrů výstupu výše uvedeného projektu dle uvedené tabulky:

popis	jednotek	cena cekem	cena za jednotku
1 kovové formy	2 ks	40 000,00	20 000,00
2 kovové raznice	2 ks	4 000,00	2 000,00
3 prezentace na mezinárodním veletrhu	5 dní	22 944,00	4 588,80
4 armatura termočlánku s keramickou jímkou	1 ks	1 500,00	1 500,00
5 svařený termočlánkový pár	1 ks	2 580,00	2 580,00
6 tisk loga - obal (taška velká)	500 ks	2 600,00	5,20
7 volné keramické vlákno, klasifikační teplota 1430°C	6 ks	15 300,00	2 550,00
8 rohož z keramických vláken, klasifikační teplota 1430°C	2 ks	3 948,00	1 974,00
9 deska z expandovaného vermikulitu, klasifikační teplota 1100°C	7 ks	3 515,00	703,00
10 sklářské píšťaly 12	4 ks	8 400,00	2 100,00
11 sklářské píšťaly 13	4 ks	9 600,00	2 400,00
13 nůžky malé rovné	2 ks	3 200,00	1 600,00
14 nůžky malé kulaté	2 ks	3 600,00	1 800,00
15 nůžky střední	2 ks	4 400,00	2 200,00
16 sklářská pánev předpečená (Häfen 40 x 30 cm basisch vorgebrannt)	4 ks	26 432,00	6 608,00
CELKEM bez DPH:		152 019,00	

Celková cena projektu se navyšuje, čímž se zvyšuje vlastní podíl žadatele z 31 % na 62%.
Děkujeme za projevenou podporu a úpravu parametrů dle současných objednávek


Pavla Haidlová
sklárna SVOJKOV

SKLÁRNA SVOJKOV - REPLIKY HISTORICKÉHO SKLA

IČ 60247983
DIČ CZ6007260446I

Jiří HAIDL, 471 53 Svojkov 47
tel.: +420 603 188 232